
Verordening op de raadscommissie van de gemeente Leek 2015 (eerste

wijziging)

 

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 23 december 2016, registratienummer 2016009047;

 

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende wijziging in de Verordening op de raadscommissie van de gemeente Leek

2015 (eerste wijziging)

 

Artikel I  
Artikel 4, tweede lid komt als volgt te luiden:

2. Een lid kan zowel raadslid als niet-raadslid zijn. De artikelen 10, 11, 12 en 13 van de Gemeentewet

zijn van overeenkomstige toepassing op een lid van een raadscommissie.

 

Artikel II  
De wijziging van de Verordening op de raadscommissie van de gemeente Leek 2015 treedt in werking

op de eerste dag na die waarop zij bekendgemaakt is.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 16 januari 2017.

B.C. Hoekstra, voorzitter mevrouw F.M. Bouwman, griffier

Nr. 18083

GEMEENTEBLAD 3 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2017 nr. 18083 3 februari 20171


